

HOMEKONCEPT



ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DO PROJEKTU DOMU JEDNORODZINNEGO
W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ HOMEKONCEPT 52 S



WWW.HOMEKONCEPT.COM.PL

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 52 S - Dom jednorodzinny w zabudowie szeregowej

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	7	33,12	231,84
2	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	10,978	216,34	2.374,93
3	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	6,79	269,25	1.828,27
4	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C20/25 (B-25)	m3	42,05	269,25	11.321,81
5	Blacha cynkowo-tytanowa grub. 0,55-0,65mm	kg	144,819	17,95	2.599,50
6	Błoczki ISOMUR PLUS 11,5x11,3x60	szt	33,734	40,70	1.372,97
7	Brama segm.ociepl.otw.auto.7-12m2	m2	6,75	684,65	4.621,39
8	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,034	478,12	16,22
9	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	1,121	793,23	889,26
10	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	1,505	920,03	1.385,03
11	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,162	793,23	128,91
12	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,121	920,03	111,58
13	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,439	370,81	162,59
14	Drut stal.okr.miękki ocynk.fi 2,0-6,0mm	kg	1,542	6,54	10,08
15	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	5,088	6,54	33,27
16	Drzwi balkonowe z PCW	m2	7,65	672,00	5.140,80
17	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1	3.486,00	3.486,00
18	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	6	890,00	5.340,00
19	Drzwi wewnętrzne łamane	szt	2	620,00	1.240,00
20	Emulsje asfaltowe izolacyjne	kg	80,249	3,24	260,00
21	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	122,089	15,19	1.854,53
22	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	457,758	3,56	1.629,61
23	Folia poliet. izolacyjna, wytłaczana "kuba	m2	26,152	5,39	140,96
24	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	15,93	19,48	310,31
25	Gips budowlany szpachlowy	t	0,071	1.073,99	74,87
26	Gips szpachlowy na podłożach gipsowych	kg	1.422,796	1,17	1.664,68
27	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	112,538	6,92	778,75
28	Hydroizolacja EPDM	m2	76,719	37,98	2.913,80
29	Klamra ciesielska z pręta stalowego 14-16 x 250-300 mm	kg	1,872	22,61	42,33
30	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	509,393	1,49	759,00
31	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	49,544	1,05	52,02
32	Kotwy	szt	145,416	1,57	228,31
33	Krawędziaki iglaste, nasyczone, wymiarowe kl. II	m3	0,343	1.360,22	466,83
34	Ksylomit popularny	kg	0,374	16,16	6,05
35	Lakier chemoutawrdz. na drewno - bezbarwny	dm3	3,407	26,70	90,97
36	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	115,392	4,61	531,96
37	Łączniki wbijane z trzp. do styr.180-220mm	szt	572,25	0,53	303,29
38	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	35,849	4,91	176,02
39	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	1,772	39,34	69,71
40	Narożnik ochronny z siatką	m	71,22	3,20	227,90
41	Odwodnienie liniowe	szt	17,12	210,00	3.595,20
42	Odwodnienie liniowe - garaż	szt	4,37	535,29	2.339,22
43	Okna z PCW przesuwne	m2	5,85	1.200,00	7.020,00
44	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne jednozielne ponad 1,5m2	m2	16,03	672,00	10.772,16
45	Pakiet podstawowy AVANT 12	szt	1	631,28	631,28
46	Pakiet podstawowy RONDO PLUS 20	szt	1	722,34	722,34
47	Papa asfaltowa zgrzewalna z dodatkiem SBS podkładowa na włókninie poliestrowej	m2	88,467	19,08	1.687,95
48	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	117,108	1,48	173,32
49	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	6,6	33,21	219,19
50	Parapety z marmuru Crema Marfil gr. 3cm	m2	0,361	349,50	125,99
51	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	9,746	32,01	311,94
52	Piasek uziarnienie 0-2 mm	m3	20,163	39,29	792,19
53	Płyta styropianowa EPS 100-035 (dach-podłoga) wg PN-EN 13163+A1:2015-03	m3	38,708	239,10	9.255,18
54	Płyta styropianowa grafitowa do budynków energooszczędnych i pasywnych EPS fasada (lambda 031-033)	m3	21,476	258,29	5.547,13
55	Płyta styropianowa wg PN-EN 13163+A1:2015-03 EPS 200-035 (dach/podłoga/parking)	m3	1,974	332,69	656,73
56	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	3,601	514,83	1.853,84
57	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, grub. 50 mm	m2	10,406	9,45	98,33
58	Płyty przykrywające AVANT 12+W	szt	1	330,00	330,00

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 52 S - Dom jednorodzinny w zabudowie szeregowej

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
59	Płyty przykrywające RONDO PLUS 18-20 TYNK	szt	1	340,00	340,00
60	Podstawy betonowe AVANT 12+W	szt	1	92,15	92,15
61	Pręty stali zbrojeniowej fi 6-20mm	kg	3.353,76	4,72	15.829,75
62	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	0,294	8,16	2,40
63	Pust. POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	553,487	5,83	3.226,83
64	Pustak AVANT 12+W	szt	18,463	30,00	553,90
65	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	1.941,7	6,77	13.145,30
66	Pustak RONDO PLUS 18-20	szt	25,18	51,50	1.296,75
67	Pustak szklany bezbarwny"200"-200x200x80mm	szt	19,275	14,10	271,78
68	Pustaki wentylacyjne ceramiczne	szt	121,866	2,43	296,13
69	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	11,539	5,32	61,39
70	Rura ceramiczna AVANT 12	szt	6,247	153,00	955,82
71	Rura ceramiczna RONDO PLUS 20	szt	21,18	45,00	953,09
72	Siatka "Rabitz" 10x10mm, fi 1,0 mm	m2	115,311	6,47	746,06
73	Siatka z włókna szklanego	m2	137,021	3,05	417,91
74	Spoiwo cynowo-ołowiane w prętach LC 60	kg	0,835	96,83	80,85
75	Tłuczeń kamienny sortowany	t	7,14	80,24	572,95
76	Trójkniki spalin RONDO PLUS 20	szt	1	282,00	282,00
77	Trójkniki wyczystkowe RONDO PLUS 20	szt	1	272,00	272,00
78	Utwardzacz do wyrob. chemoutwardz.do drew.	dm3	0,349	18,20	6,36
79	Wełna mineralna RONDO PLUS 20	m	8,45	79,45	671,34
80	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT N 200	kg	362,21	4,95	1.792,94
81	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	181,908	0,94	170,99
82	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	1.068,768	1,27	1.357,33
83	Zaprawa cementowa	m3	0,041	236,66	9,56
84	Zaprawa cementowa M-7	m3	3,508	232,16	814,36
85	Zaprawa cementowa M-12	m3	9,068	236,66	2.145,92
86	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	8,74	180,34	1.576,05
87	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1,144	223,53	255,66
88	Zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych, przy dociepleniach metodą lekką "Altas Hoter S"	kg	39,64	0,74	29,33
89	Zaprawa montażowa Schiedel	kg	66,525	1,29	85,81
90	Zaprawa wapienna	m3	1,194	172,10	205,55
		Razem			149.526,60
		Materiały pomocnicze			2.212,51
		Ogółem			151.739,11